支付令申请书

申请人：×××，男/女，××××年××月××日出生，×族，身份证号码：××××××××××××，住××××××××。
联系方式：××××××××。

被申请人：×××，男/女，××××年××月××日出生，×族，身份证号码：××××××××××××，住××××××××。
联系方式：××××××××。

申请事项：
1.请求人民法院向被申请人发出支付令，督促被申请人立即偿还借款本金人民币[Ⅺ元及利息(利息以[Ⅺ元为本金按照[约定利率]，自借款之日起计算至实际清偿之日止)。
2.请求判令被申请人承担本案的申请费用。
事实和理由：
申请人系被申请人的债权人，因······，时至今日，被申请人仍未按照约定向申请人履行XXXX义务。申请人为此曾多次催告被申请人履行，但被申请人至今仍未履行，给申请人造成巨大的经济损失。
因申请人与被申请人之间权利义务关系明确，并不存在其他债务纠纷，为此，申请人为维护自身合法权益，特根据《中华人民共和国民事诉讼法》第二百一十四条及《最高人民法院关于适用〈中华人民共和国民事诉讼法〉的解释》等相关法律之规定向贵院提出支付令申请，恳请贵院依法受理为谢！

此致

××××人民法院

申请人(签名或者公章)

[bookmark: _GoBack]××××年××月××日